ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 57/2023 Data de abertura: 11/12/2023

Data adjudicação: 11/12/2023 Data homologação: 11/12/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento: CONFORME MINUTA DE CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 09/2023 DO PREGÃO PRESENCIAL N°09/2023, REALIZADO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAGUAIANA-MT, NO QUAL TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM, DO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA,
MOTOR MINIMO 1.3, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESTE MUNICIPIO DE ARIPUANÃ-MT.

                Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO
DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada , que tem como
vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 28.258.221/0001-83 R$ 0,00

Total: R$ 118.980,00

                ARIPUANÃ, 11 de dezembro de 2023

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita

Página: 1 de 1

Data da emissão: 11/12/2023 10:45:02 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: EDILENE COSTA ALVEZ

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 57/2023 Data de abertura: 11/12/2023

Data adjudicação: 11/12/2023 Data homologação: 11/12/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento: CONFORME MINUTA DE CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 09/2023 DO PREGÃO PRESENCIAL N°09/2023, REALIZADO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAGUAIANA-MT, NO QUAL TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM, DO TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA,
MOTOR MINIMO 1.3, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESTE MUNICIPIO DE ARIPUANÃ-MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 28.258.221/0001-83 R$ 0,00

Total: R$ 0,00

                ARIPUANÃ, 11 de dezembro de 2023

SIDNEI PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Pregoeiro

Data: 11/12/2023 10:44:11

Página: 1 de 1

Data da emissão: 11/12/2023 10:44:11 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

Emitido por: EDILENE COSTA ALVEZ